МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 86

ИМЕНИ СЕРГЕЯ ХРЫЧЁВА

350909, г. Краснодар, ст. Старокорсунская, ул. им. Шевченко, д. 222,

тел./факс  (861) 234-82-04, e-mail: school86 @kubannet.ru

                                                            ПРИКАЗ

 от   01.09.2023 г.                                                                             № 206 – ОУ

О запрете репетиторства и незаконных сборах денежных средств в
МАОУ СОШ № 86

Директор  МБОУ СОШ № 86                                                   И.Н.Кулаковская

С целью недопущения коррупционных нарушений согласно ФЗ от

25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», во исполнение письма

министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского

края «О незаконных сборах денежных средств образовательными

учреждениями и репетиторстве» от 20.02.2017 № 47-2643/17-11,

п р и к а з ы в а ю:

1. Запретить в МАОУ СОШ № 86 частную предпринимательскую

деятельность в школе (репетиторство) с обучающимися;

2. По всем обращениям родителей (законных представителей), связанных

с нарушением порядка привлечения дополнительных финансовых

средств, проводить служебное расследование.

3. Учителю Сергеевой С.В., ответственному за размещение информации
на школьном сайте - разместить приказ на сайте МАОУ СОШ № 86

		2023-12-19T08:39:51+0300
	Ирина Никитична Кулаковская
	Я являюсь автором этого документа